
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości posiadających domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położone na terenie Gminy Proszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) - Rada Miejska w Proszowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości posiadających domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położone na terenie Gminy Proszowice. 

2. Deklaracja w formie wzoru formularza stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Deklarację należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice. 

4. Deklaracja może być składana w formie papierowej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

5. Deklaracja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej może być złożona w formacie .PDF 

lub .DOC poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy i Miasta Proszowice e-PUAP oraz 

opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub 

profilem zaufanym e-PUAP. 

§ 2. Właściciele nieruchomości posiadających domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zobowiązani są złożyć deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 

1 miesiąca od dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8574



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/130/2015 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8574



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach

mgr Krzysztof Wojtusik

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8574


		2015-12-31T14:55:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




